UITSLAG AFD.9 KRING 2 VANUIT Chateaudun MET 460 DUIVEN OP 04/08/18 oM 07.15 UUR OL-E31-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
1 1 1 A.H. weustman 2-0SHA 61159619 04/02 02 594.320 16.32.03 1066.906 1000.0 1000.0 100.0 6.30
2 2 1 RB Temmink 2-VDHA 51315981 04/03 01 595.888 16.40.45 1053.271 991.3 981.5 50.0
3 3 1 3. Basseman 2-STAD 71719776 10/03 05 605.205 16.52.08 1048.641 982.6 963.0 1000.0
4 1 1 comb Blokhuis 4-RDBO 61148290 04/03 01 607.057 17.00.43 1036.432 973.9 1000.0 50.0
5 4 2 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719460 v 10/05 03 605.097 16.59.29 1035.239 965.2 944.4 875.5
6 2 2 comb Blokhuis 4-RDBO 71828278 04 02 02 17.02.32 1033.227 956.5 970.6 44.4
7 1 1 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 51304954 v 05/05 05 624.889 17.20.18 1032.362 947.8 1000.0 50.0 0.67
8 3 3 3 Bartelink 4-RDBO 61143770 v 06/04 01 606.464 17.02.38 1032.045 939.1 941.2 38.9
9 2 1 H. Hellen 1-SNDE 51305539 v 06/01 01 625.716 17.21.22 1031.910 930.4 965.5 1000.0

10 4 4 3J. Goorhuis 4-RDBO 61143774 01/01 01 606.526 17.03.51 1030.019 921.7 911.8 33.3
11 5 5 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710271 10/06 09 606.668 17.04.01 1029.968 913.0 882.4 27.8
12 5 2 RB Temmink 2-VDHA 51315980 04 02 02 16.59.09 1020.094 904.3 925.9 44.4
13 6 1 E. Drenth 2-SVLO 61169635 v 03/02 03 613.111 17.17.18 1017.950 895.7 907.4 1000.0
14 7 1 D. Ramdutt 2-LUSP 61152435 v 08/04 01 608.455 17.12.56 1017.598 887.0 888.9 1000.0 1.5
15 8 3 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719445 10 01 02 17.10.18 1016.429 878.3 870.4 751.0
16 9 1 Comb. B.Lassche & 2-ZwWEN 71721334 10/02 06 605.706 17.11.23 1015.633 869.6 851.9 1000.0
17 10 1 comb. Kuipers 2-LURE 71722429 v 10/01 01 609.231 17.15.00 1015.360 860.9 833.3 1000.0
18 11 3 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 71727276 08/01 02 593.841 17.02.31 1010.738 852.2 814.8 38.9
19 3 2 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 61148047 05 03 02 17.34.30 1008.699 843.5 931.0 37.5 0.33
20 6 1 comb.Kolenbrander 4-LBBO 61145055 09/04 04 607.069 17.17.46 1007.137 834.8 852.9 50.0
21 7 6 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710244 10 02 02 17.18.51 1004.667 826.1 823.5 22.2
22 12 4 F. Kwekkeboom 2-STAD 51308601 v 10 10 03 17.17.19 1004.589 817.4 796.3 626.5
23 8 2 H.P. Helming 4-LBBO 61168835 10/07 01 607.071 17.20.23 1002.762 808.7 794.1 46.7
24 9 7 Comb. Seelen 4-rDBO 71711720 v 05/03 01 607.048 17.21.09 1001.481 800.0 764.7 16.7
25 10 8 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710360 10 10 03 17.21.54 999.618 791.3 735.3 11.1
26 11 9 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710286 10 04 04 17.23.59 996.199 782.6 705.9 5.6
27 13 2 B. Goering 2-0SHA 61158898 v 04/01 03 594.606 17.12.28 995.213 773.9 777.8 83.3
28 14 2 3Johan Loos 2-SvLO 71738375 v 07/03 07 614.811 17.33.04 994.707 765.2 759.3 900.0
29 12 J Bartelink 4-RDBO 71828150 v 06 05 02 17.25.45 992.982 756.5 676.5

30 4 2 B. Nolten 1-SNDE 21166439 03/02 01 625.328 17.45.31 991.772 747.8 896.6 928.6
31 15 5 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719472 v 10 07 04 17.25.13 991.583 739.1 740.7 502.0
32 16 6 Comb D. Kramer & Z 2-STAD 51310813 06/01 06 607.185 17.29.09 988.660 730.4 722.2 377.5
33 17 1 3an Duijn 2-SVEN 71720236 27/10 12 608.259 17.33.24 983.602 721.7 703.7 1000.0
34 13 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710265 10 05 05 17.32.22 982.671 713.0 647.1

35 5 1 3.G.H. Bekkedam 1-zwoL 41921634 v 04/01 02 619.179 17.45.15 982.434 704.3 862.1 50.0
36 14 J Bartelink 4-RDBO 71828141 v 06 06 03 17.32.24 982.287 695.7 617.6

37 15 3 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 61144047 04/03 02 610.807 17.37.02 981.926 687.0 588.2 43.3
38 16 1 B. Kastelein 4-SNHE 71734815 v 09/01 05 606.746 17.33.53 980.363 678.3 558.8 1000.0
39 6 3 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 61148065 05 02 03 17.52.57 979.526 669.6 827.6 25.0
40 18 2 Jan Duijn 2-SVEN 71720267 27 10 02 17.36.02 979.431 660.9 685.2 857.3
41 19 3 R.A. Scheggetman 2-OSHA 61160408 10/03 01 594.866 17.24.28 976.044 652.2 666.7 66.7
42 7 4 Frans oude Nijewem 1-OTHM 71716443 05 01 04 17.55.40 975.373 643.5 793.1 12.5
43 17 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710275 10 06 06 17.37.36 974.411 634.8 529.4

44 20 4 I. Sievers 2-VDHA 51316662 10/02 01 594.395 17.25.58 972.877 626.1 648.1 33.3
45 21 7 J. Basseman 2-STAD 71719752 10 01 02 17.38.38 970.451 617.4 629.6 253.0
46 8 1 comb. oude Lashof 1-svoL 71742911 06/03 05 616.545 17.51.05 969.284 608.7 758.6 1000.0
47 22 8 F. Kwekkeboom 2-STAD 41546866 10 02 05 17.41.00 966.583 600.0 611.1 128.5
48 23 4 R.A. Scheggetman 2-O0SHA 71728910 10 09 02 17.30.37 966.293 591.3 592.6 50.0
49 9 3 wim Tijkorte 1-SNDE 51304617 v 08/02 01 624.659 18.01.49 965.720 582.6 724.1 857.1
50 24 J. Basseman 2-STAD 71719746 10 06 03 17.42.26 964.573 573.9 574.1

51 25 2 D. Ramdutt 2-LUSP 41548224 v 08 02 02 17.46.18 963.814 565.2 555.6 750.0
52 26 5 A.H. Weustman 2-0SHA 61159592 04 01 02 17.32.50 961.943 556.5 537.0 33.3
53 27 3 D. Ramdutt 2-LUSP 51309219 v 08 05 03 17.49.57 958.273 547.8 518.5 500.0
54 18 4 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 71713412 04 03 02 17.52.26 958.204 539.1 500.0 40.0
55 28 4 A. Baldwin 2-LUSP 61150914 02/02 01 605.232 17.46.54 957.797 530.4 500.0 250.0
56 29 6 R.A. Scheggetman 2-OSHA 71728902 10 02 03 17.36.36 956.992 521.7 481.5 16.7
57 30 3 Jan Duijn 2-SVEN 51308977 27 23 03 17.52.01 954.856 513.0 463.0 714.6
58 10 4 oude Elferink & zn 1-SNDE 31737761 v 06/02 01 625.004 18.11.44 951.687 504.3 689.7 785.7
59 31 3 Johan Loos 2-SVLO 51327266 v 07 02 02 18.01.45 950.593 495.7 444.4 800.0
60 19 5 H.P. Helming 4-LBBO 61144363 10 05 02 17.53.37 950.580 487.0 470.6 36.7
61 32 Comb A. Meijerink 2-STAD 51310613 02/01 02 607.067 17.53.59 950.052 478.3 425.9

62 20 J Bartelink 4-RDBO 71828190 v 06 04 04 17.54.12 948.786 469.6 441.2

63 21 6 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 71713471 04 04 03 17.59.41 947.429 460.9 411.8 33.3
64 22 7 F.H. vunderink 4-1LBBO 71712702 11/01 02 606.505 17.56.55 944.836 452.2 382.4 30.0
65 23 G.J.M. Ros 4-RDBO 41564770 02/01 01 601.557 17.52.39 943.397 443.5 352.9

66 24 Ccomb Blokhuis 4-RDBO 71710867 04 03 03 17.59.42 941.610 434.8 323.5

67 33 4 E. Bartelink 2-SvLOo 71737992 v 10/03 04 615.902 18.09.42 940.740 426.1 407.4 700.0
68 25 8 H.P. Helming 4-1BBO 71712790 10 09 03 18.00.24 940.589 417.4 294.1 26.7
69 11 5 oude Elferink & zn 1-SNDE 41531313 v 06 04 02 18.20.14 939.527 408.7 655.2 714.3
70 34 4 Jan Duijn 2-SVEN 71720261 27 08 04 18.02.34 939.300 400.0 388.9 571.9
71 12 6 wim Tijkorte 1-SNDE 61148206 08 07 02 18.23.12 934.816 391.3 620.7 642.9
72 35 5 1I. Sievers 2-VDHA 61160717 v 10 10 02 17.52.51 931.873 382.6 370.4 27.8
73 13 2 comb. oude Lashof 1-svoL 61175105 06 01 02 18.17.02 931.291 373.9 586.2 750.0
74 26 Comb. Seelen 4-RDBO 41535971 v 05 02 02 18.07.09 930.841 365.2 264.7

75 36 5 E. Drenth 2-SVLO 71738407 v 03 01 02 18.13.46 930.695 356.5 351.9 600.0
76 27 9 H.P. Helming 4-LBBO 71712826 10 07 04 18.07.40 930.117 347.8 235.3 23.3
77 28 10 1&T vd velden 4-LBBO 61144509 10/02 04 604.919 18.06.17 928.811 339.1 205.9 20.0
78 14 7 Aloys Kamphuis 1-SNDE 71716149 09/01 05 623.651 18.26.49 928.284 330.4 551.7 571.4
79 29 11 comb.Kolenbrander 4-LBBO 61145097 v 09 07 02 18.09.50 927.058 321.7 176.5 16.7
80 37 5 Jan Duijn 2-SVEN 71720228 27 09 05 18.11.17 926.824 313.0 333.3 429.1
81 30 12 comb.Kolenbrander 4-LBBO 71713333 v 09 09 03 18.11.07 925.245 304.3 147.1 13.3
82 38 6 Jan Duijn 2-SVEN 71720186 27 15 06 18.13.20 923.938 295.7 314.8 286.4
83 39 2 comb. B.Lassche & 2-ZwEN 71721338 10 02 02 18.12.25 921.343 287.0 296.3 750.0
84 31 13 H.P. Helming 4-LBBO 41538695 10 02 05 18.13.58 921.225 278.3 117.6 10.0
85 15 8 B. Nolten 1-SNDE 41542876 03 02 02 18.33.53 921.114 269.6 517.2 500.0
86 40 D. Ramdutt 2-LUSP 71720395 v 08 04 04 18.16.12 920.229 260.9 277.8

87 41 6 E. Bartelink 2-SVLO 51327140 v 10 01 02 18.25.47 918.184 252.2 259.3 500.0
88 16 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 51304953 05 04 05 18.36.14 917.290 243.5 482.8

89 32 Comb. Seelen 4-RDBO 51879818 v 05 03 03 18.17.28 916.345 234.8 88.2

90 17 9 H. Borgelink 1-SNDE 61148607 v 14/01 10 625.090 18.40.19 912.118 226.1 448.3 428.6



UITSLAG AFD.9 KRING 2 VANUIT Chateaudun MET 460 DUIVEN OP 04/08/18 oM 07.15 UUR OL-E31-BLAD 2

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
91 33 1 H.G. Averdijk 4-WIHE 41532310 02/01 02 593.088 18.06.04 910.948 217.4 58.8 100.0
92 18 Jim van Ingen 1-0THM 70674514 10/01 09 627.662 18.44.08 910.799 208.7 413.8
93 42 7 Jan Duijn 2-SVEN 71720201 27 14 07 18.22.54 910.704 200.0 240.7 143.7
94 43 Jan Duijn 2-SVEN 71720240 27 27 08 18.22.56 910.659 191.3 222.2
95 44 Jan Duijn 2-SVEN 61152027 v 27 05 09 18.24.17 908.822 182.6 203.7
96 34 14 H.P. Helming 4-LBBO 61144416 10 08 06 18.23.52 907.590 173.9 29.4 6.7
97 45 Jan Duijn 2-SVEN 61152030 27 26 10  18.25.41 906.925 165.2 185.2
98 46 6 RB Temmink 2-VDHA 61158756 04 04 03 18.12.20 906.523 156.5 166.7 22.2
99 47 7 Johan Poorthuis 2-SVLO 61169535 09/01 05 615.496 18.34.13 906.186 147.8 148.1 400.0

100 48 M. Weustman 2-0SHA 21181495 02/01 01 595.366 18.15.11 901.820 139.1 129.6

101 19 3 comb. Oude Lashof 1-SvoL 51332683 06 04 03 18.40.31 899.388 130.4 379.3 500.0

102 15 J&T vd velden 4-1BBO 61144478 10 03 02 18.29.30 896.841 121.7 3.3

103 49 A. Baldwin 2-LUSP 71720643 02 02 02 18.30.14 896.330 113.0 111.1

104 Comb.Kolenbrander 4-LBBO 51300673 09 02 04 18.32.18 896.307 104.3

105 50 M. Pijffers 2-0SHA 31752963 04/01 01 593.643 18.17.59 895.389 95.7 92.6

106 20 4 comb. Bont 1-svoL 61175492 06/01 02 616.374 18.43.39 895.046 87.0 344.8 250.0

107 21 10 H. Hampsink 1-SNDE 61148566 07/01 06 623.225 18.52.11 893.919 78.3 310.3 357.1

108 51 8 E. Bartelink 2-SVLO 61170162 v 10 07 03 18.45.11 892.375 69.6 74.1 300.0

109 52 R. Jaggoe 2-STAD 71719531 03/02 01 608.461 18.38.35 890.105 60.9 55.6

110 53 R. Jaggoe 2-STAD 71719502 v 03 02 02 18.38.44 889.910 52.2 37.0

111 54 9 Johan Loos 2-SVLO 51327243 v 07 05 03 18.45.52 889.892 43.5 18.5 200.0

112 22 2 H.G. Oude Nijhuis 1-zwoL 71741231 12/01 02 615.956 18.48.52 887.715 34.8 275.9 43.8

113 23 3 P. oude Nijhuis 1-zwoL 71742077 v 08/01 07 615.912 18.48.52 887.652 26.1 241.4 37.5

114 10 caspar Lurvink 2-SVLO 71737824 04/01 03 614.197 18.47.15 887.248 17.4 100.0

115 H.P. Helming 4-LBBO 41538699 10 10 07 18.40.00 886.214 8.7

2 H. oude Rikerink  4-SNHE 31758707 09/ 02 604.890 18.38.41 884.752 800.0
24 Comb. Bont 1-svoL 71743008 06 01 02 18.52.25 883.796 206.9
3 B. Kastelein 4-SNHE 74063373 v 09 07 02 18.41.55 883.268 600.0
2 Comb. Kuipers 2-LURE 61154577 10 03 02 18.50.23 876.089 750.0
25 4 V. Bonnes 1-zwoL 51331716 v 08/ 06 620.731 19.04.31 874.864 172.4  31.3
26 11 H. Borgelink 1-SNDE 71716990 14 08 02 19.11.21 872.604 137.9 285.7
1 zouhair Jamal 2-GBGL 51311787 v 10/ 10 607.351 18.53.27 869.570 1000.0
27 5 J.G.H. Bekkedam 1-zwoL 51331630 v 04 04 02 19.07.25 869.125 103.4  25.0
28 12 oude Elferink & zn 1-SNDE 11273223 v 06 03 03 19.14.54 868.182 69.0 214.3
29 13 H. Borgelink 1-SNDE 71716995 v 14 06 03 19.17.28 865.216 34.5 142.9
7 I. Sievers 2-VDHA 71726762 10 03 03 18.45.27 860.881 16.7
14 Aloys Kamphuis 1-SNDE 51304224 09 01 02 19.21.26 858.492 71.4
6 P. oude Nijhuis 1-zwoL 71742065 08 05 02 19.15.57 854.306 18.8
3 Comb. B.Lassche & 2-zweN 51309905 10 01 03 19.07.49 849.737 500.0
2 zouhair Jamal 2-GBGL 61206206 v 10 09 02 19.11.26 847.743 800.0
3 Jaap Bakker 2-GBGL 61154145 v 10/ 03 610.030 19.24.24 836.345 600.0
7 H.G. Oude Nijhuis 1-zwoL 71741201 12 08 02 19.32.05 835.667 12.5
4 zouhair Jamal 2-GBGL 71066156 10 03 03 19.29.36 826.778 400.0
8 P. oude Nijhuis 1-zwoL 61173837 v 08 08 03 19.50.40 815.058 6.3
5 zouhair Jamal 2-GBGL 61155224 10 06 04 20.09.01 784.674 200.0
3 Comb. Kuipers 2-LURE 31745851 v 10 10 03 20.12.54 783.158 500.0
4 Comb. B.Lassche & 2-zZWEN 71721344 10 03 04 20.57.12 736.690 250.0
4 Comb. Kuipers 2-LURE 71722466 v 10 08 04 21.03.49 735.046 250.0



RECAPITULATIE POELES DD : 0408

VERG DUI DEEL ---POELE 1:5----
VEN NEM 10 20 30 40

SNDE 53 7
ZWoL 32 4
SvoL 13 3
OTHM 15 2
STAD 31 5
SVEN 27 1
LUSP 15 5
ZWEN 10 1
GBGL 20 2
LURE 14 3
VDHA 33 7
OSHA 24 5
SPLO 3 1
SVLO 37 6
WIHE 17 2
RDBO 34 7
LBBO 60 8
SNHE 18 2
LRHE 4 1
TOT 460 72

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD

A HWH 10 7 19
A A 1 18 19
A A OVER 13.00

ATTRAKTIE PRIJZEN AFD.9 KRING 2

BESTEMMING: Chateaudun DD:

CC OLDENZAAL

A-20 1. VLEESPRIJS 20,00
A-20 2. VLEESPRIJS 12,00
A-20 3. VLEESPRIJS 5,00
A-20 4. VLEESPRIJS 5,00

CC ENSCHEDE/LOSSER

A-20 1. LEV.PAKKET 20.-
A-20 2. LEV.PAKKET 15.-
A-20 3. LTR.JENEVER

CC HAAKSBERGEN

CC BORNE-HENGELO

18 BESTEMMING

50 100 200 500

040818 BESTEMMING

04/08/18
NR. 1
NR. 2 H.
NR. 4 B.
NR. 5
NR. 1 A.
NR. 7 D.
NR. 10 co

Chateaudun BETREFT
1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2
50 100 50 100 10 10 25 50 50

5
5
10
2
19
33
Chateaudun BETREFT

Hellen
Nolten

J.G.H. Bekkedam

H. Weustman
Ramdutt
mb. Kuipers

Frans Oude Nijeweme

KRING 2
S3 sS4
50 50 A
3
10
5
2
6
26
3
19
KRING 2

B

DE SNELVLUCHT
DE ZWALUW

DE SNELVLUCHT
DE OTHMARVLIEGE
HET STADSVELD
STEEDS VOORUIT
DE LUCHTSPORT
DE ZWALUW

DE GRENSBODE

DE LUCHTREIZIGE
DE VALE DOFFER
ONZE SPORT

DE SPORTVOGEL
DE SNELVLUCHT
DE WITPEN

DE REISDUIF

DE LUCHTBODE

DE SNELVLUCHT
DE LUCHTREIZIGE

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



ATTRAKTIE PRIJZEN AFD.9 KRING 2

BESTEMMING: Chateaudun DD: 04/08/18

HP-A 1. PRIJS 1 - NR. 1 A.H. weustman

HP-A 2. PRIJS 2 - NR. 18 H.G.J. ter Avest
HP-A 3. PRIJS 3 - NR. 19 Frans Oude Nijeweme

SPEEL MEE VOOR ATTRAKTIEPRIJZEN

AFD.9 KRING 2 STAND DAGFOND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06790001 Frans Oude Nijew 1- 5719.3 06790001 Frans Oude Nijew 1- 5450.1
06521296 A.H. Weustman 2- 5488.4 06290054 F. Kwekkeboom 2- 5217.5
06290054 F. Kwekkeboom 3- 5354.3 06189086 A. veldhuis & zn 3- 5196.5
06189086 A. veldhuis & zn 4- 5206.1 06521296 A.H. weustman 4- 5193.6
06299207 Ccomb D. Kramer & 5- 5170.8 06179305 comb Blokhuis 5- 4981.7
06179139 comb. Seelen 6- 5154.3 06510122 RB Temmink 6- 4511.5
06510122 RB Temmink 7- 5132.6 06179139 Comb. Seelen 7- 4240.6
06180541 H.P. Helming 8- 5077.0 06180541 H.P. Helming 8- 4022.7
06179305 comb Blokhuis 9- 5019.2 06220385 wim Tijkorte 9- 3800.7
06300262 Jan Duijn 10- 4947.8 06140422 H.G. Averdijk 10- 3713.0
06229023 oude Elferink & 11- 4878.8 06170318 3. Goorhuis 11- 3527.8
06520401 R.A. Scheggetman 12- 4861.8 06299207 Comb D. Kramer & 12- 3448.8
06429001 comb. Kuipers 13- 4695.0 06320421 J.H. Kroondijk 13- 3362.8
06769177 Comb. Bont 14- 4496.8 06320936 D. Ramdutt 14- 3315.1
06179376 Ordelmans-Heutin 15- 4490.0 06510351 1. Sievers 15- 3307.4
06189060 comb.Kolenbrande 16- 4438.2 06189060 Comb.KoTlenbrande 16- 3242.6
06189001 3J&T vd velden 17- 4421.5 06429001 comb. Kuipers 17- 3233.8
06290381 J. Basseman 18- 4404.9 06290381 J. Basseman 18- 3194.0
06339017 comb. B.Lassche 19- 4396.3 06229023 oude Elferink & 19- 3063.6
06769215 Comb. oOude Lasho 20- 4352.9 06189001 31&T vd velden 20- 3036.1

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 STAND DAGFOND

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Frans Oude Nijeweme Denekamp 71716443 6 5530.3
2 F. Kwekkeboom Enschede 41546866 6 4926.7
3 A.H. Weustman Haaksbergen 61159619 5 4909.4
4 F. Kwekkeboom Enschede 71719445 6 4734.6
5 comb Blokhuis Borne 61148290 6 4586.4
6 H.P. Helming Borne 61168835 6 4501.2
7 RB Temmink Haaksbergen 51315981 5 4416.8
8 A. veldhuis & zn. Deurningen 61144047 5 4350.3
9 J&T vd velden Hengelo 61144505 5 3990.6

10 Frans oude Nijeweme Denekamp 61148047 5 3924.8



AFD.9 KRING 2

LIDNR.

06179139
06180541
06429001
06790001
06520401
06189086
06290381
06339017
06179376
06521296

06229023
06510556
06290054
06299207
06510122
06179305
06300262
06580381
06769177
06189060

AFD.9 KRING 2

LIDNR.

06719136
06320863
06550364
06510122
06750689
06520011
06769215
06580748
06220385
06759050

06320791
06220103
06300262
06660188
06189060
06179305
06620010
06140422
06320952
06330003

NAAM

Comb. Seelen
H.P. Helming
Comb. Kuipers
Frans Oude Nijew
R.A. Scheggetman
A. veldhuis & zn
J. Basseman
Comb. B.Lassche
ordelmans-Heutin
A.H. Weustman

oude Elferink &
H.G.J. ter Avest
F. Kwekkeboom
Comb D. Kramer &
RB Temmink

comb Blokhuis
Jan Duijn

B. Kastelein
Comb. Bont
Comb.Kolenbrande

NAAM

comb. Visscher
H. Jonker

H.J.w. Dijkstra
RB Temmink

V. Bonnes

M. Weustman
Ccomb. oOude Lasho
J. Leusenkamp
wim Tijkorte
Gebr. van Langen

ch. Lokin

H. Hellen

Jan Duijn

Egon Reuvers
Comb.Kolenbrande
Comb Blokhuis

J. vasterink
H.G. Averdijk

E. Voortman
R.Timmerman

STAND KEIZER FOND (EFD+OFD+ING)

—--ONAANGEWEZEN---

1- 7942.
2-  7404.
3-  7157.
4-  6469.
5- 6280.
6- 6139.
7- 5791.
8- 5689.
9- 5490.
10- 5488.

AOOOONOWWOON

11- 5441,
12- 5412.
13- 5354,
14- 5170.
15- 5132.
16- 5127.
17- 5090.
18- 4564.
19- 4496.
20- 4438.

NOUINO O W W

STAND SNELHEID

--ONAANGEWEZEN---

1- 16475.
2- 16270.
3- 16162.
4- 16116.
5- 16085.
6- 16053.
7- 16009.
8- 15950.
9- 15832.
10- 158109.

OAONNOUIOWO AN

11- 15540.
12- 15499.
13- 15422.
14- 15314.
15- 15288.
16- 14934.
17- 14913.
18- 14811.
19- 14810.
20- 14771.

cuowRrRrM~,OON

LIDNR.

06179139
06790001
06180541
06189086
06290054
06521296
06429001
06179305
06290381
06510122

06170318
06220385
06140422
06510556
06580381
06229023
06299207
06320421
06290691
06320936

LIDNR.

06520011
06580748
06180541
06550364
06759050
06769215
06220103
06179139
06410744
06340704

06140422
06550232
06330003
06140015
06170318
06300262
06620010
06320651
06620530
06220245

NAAM

Comb. Seelen
Frans Oude Nijew
H.P. Helming

A. veldhuis & zn
F. Kwekkeboom
A.H. Weustman
Comb. Kuipers
Comb Blokhuis

J. Basseman

RB Temmink

J. Goorhuis

wim Tijkorte
H.G. Averdijk
H.G.J. ter Avest
B. Kastelein
oude Elferink &
Comb D. Kramer &
J.H. Kroondijk
R. Jaggoe

D. Ramdutt

NAAM

M. Weustman

J. Leusenkamp
H.P. Helming
H.J.w. Dijkstra
Gebr. van Langen
Comb. oOude Lasho
H. Hellen

Comb. Seelen

E. de Jong

A.J. van de Veen

H.G. Averdijk
B.C. Landewe
R.Timmerman
J. Rupert

J. Goorhuis
Jan Duijn

J. Vvasterink
H. Huizinga
A. Buist

B. Nolten

--AANGEWEZEN---

1- 6911.
2-  6200.
3-  5471.
4-  5346.
5- 5217.
6- 5193.
7- 5150.
8- 5090.
9- 4580.
10- 4511.

VINFuUuoOOuviuiu =N

11- 4056.
12- 3800.
13- 3713.
14- 3652.
15- 3643.
16- 3626.
17- 3448.
18- 3362.
19- 3355.
20-  3315.

FOWORNOONRE

--AANGEWEZEN---

1- 13285.
2- 13175.
3- 12756.
4- 12351.
5- 11771.
6- 11301.
7- 11267.
8- 11082.
9- 11034.
10- 10860.

CONUVIFEFONNNWW

11- 10796.
12- 10511.
13- 10491.
14- 10299.
15- 10284.
16- 10208.
17- 10122.
18- 10113.
19- 10072.
20-  9955.

ANNNUVWONR W



UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.1 VANUIT Chateaudun MET 113 DUIVEN OP 04/08/18 oM 07.15 UUR OL-E31-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
7 1 1 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 51304954 v 05/05 05 624.889 17.20.18 1032.362 947.8 1000.0 50.0 0.67
9 2 1 H. Hellen 1-SNDE 51305539 v 06/01 01 625.716 17.21.22 1031.910 930.4 965.5 1000.0
19 3 2 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 61148047 05 03 02 17.34.30 1008.699 843.5 931.0 37.5 0.33
30 4 2 B. Nolten 1-SNDE 21166439 03/02 01 625.328 17.45.31 991.772 747.8 896.6 928.6
35 5 1 J.G.H. Bekkedam 1-zwoL 41921634 v 04/01 02 619.179 17.45.15 982.434 704.3 862.1 50.0
39 6 3 Frans oude Nijewem 1-OTHM 61148065 05 02 03 17.52.57 979.526 669.6 827.6 25.0
42 7 4 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 71716443 05 01 04 17.55.40 975.373 643.5 793.1 12.5
46 8 1 Comb. oude Lashof 1-svoL 71742911 06/03 05 616.545 17.51.05 969.284 608.7 758.6 1000.0
49 9 3 wim Tijkorte 1-SNDE 51304617 v 08/02 01 624.659 18.01.49 965.720 582.6 724.1 857.1
58 10 4 oude Elferink & zn 1-SNDE 31737761 v 06/02 01 625.004 18.11.44 951.687 504.3 689.7 785.7
69 11 5 oude Elferink & zZn 1-SNDE 41531313 v 06 04 02 18.20.14 939.527 408.7 655.2 714.3
71 12 6 wim Tijkorte 1-SNDE 61148206 08 07 02 18.23.12 934.816 391.3 620.7 642.9
73 13 2 Comb. oude Lashof 1-svoL 61175105 06 01 02 18.17.02 931.291 373.9 586.2 750.0
78 14 7 Aloys Kamphuis 1-SNDE 71716149 09/01 05 623.651 18.26.49 928.284 330.4 551.7 571.4
85 15 8 B. Nolten 1-SNDE 41542876 03 02 02 18.33.53 921.114 269.6 517.2 500.0
88 16 Frans Oude Nijewem 1-OTHM 51304953 05 04 05 18.36.14 917.290 243.5 482.8
90 17 9 H. Borgelink 1-SNDE 61148607 v 14/01 10 625.090 18.40.19 912.118 226.1 448.3 428.6
92 18 Jim van Ingen 1-0THM 70674514 10/01 09 627.662 18.44.08 910.799 208.7 413.8
101 19 3 comb. oude Lashof 1-svoL 51332683 06 04 03 18.40.31 899.388 130.4 379.3 500.0
106 20 4 comb. Bont 1-svoL 61175492 06/01 02 616.374 18.43.39 895.046 87.0 344.8 250.0
107 21 10 H. Hampsink 1-SNDE 61148566 07/01 06 623.225 18.52.11 893.919 78.3 310.3 357.1
112 22 2 H.G. oude Nijhuis 1-zwoL 71741231 12/01 02 615.956 18.48.52 887.715 34.8 275.9 43.8
113 23 3 P. oOude Nijhuis 1-zwoL 71742077 v 08/01 07 615.912 18.48.52 887.652 26.1 241.4 37.5
24 Comb. Bont 1-svoL 71743008 06 01 02 18.52.25 883.796 206.9
25 4 v. Bonnes 1-zwoL 51331716 v 08/ 06 620.731 19.04.31 874.864 172.4  31.3
26 11 H. Borgelink 1-SNDE 71716990 14 08 02 19.11.21 872.604 137.9 285.7
27 5 J.G.H. Bekkedam 1-zwoL 51331630 v 04 04 02 19.07.25 869.125 103.4  25.0
28 12 oude Elferink & zn 1-SNDE 11273223 v 06 03 03 19.14.54 868.182 69.0 214.3
29 13 H. Borgelink 1-SNDE 71716995 v 14 06 03 19.17.28 865.216 34.5 142.9
14 Aloys Kamphuis 1-SNDE 51304224 09 01 02 19.21.26 858.492 71.4
6 P. oude Nijhuis 1-zwoL 71742065 08 05 02 19.15.57 854.306 18.8
7 H.G. oude Nijhuis 1-zwoL 71741201 12 08 02 19.32.05 835.667 12.5
8 P. oude Nijhuis 1-zwoL 61173837 v 08 08 03 19.50.40 815.058 6.3

RECAPITULATIE POELES CC 1 DD : 040818 BESTEMMING : Chateaudun

VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5--------—-———————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
SNDE 53 7 14 DE SNELVLUCHT
ZWoL 32 4 6 DE ZWALUW
SvoL 13 3 12 DE SNELVLUCHT
OTHM 15 2 5 DE OTHMARVLIEGE
TOT. 113 16 37
7 AANTAL PRIJZEN
20 RESTPLAATS
RESTBEDRAG
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 040818 BESTEMMING : Chateaudun BETREFT : KRING 2 CC 1
1 A 1 2 4 5 8 14 20
1 A OVER 18.50
1 D OVER 0.00



PUNTENOVERZICHT DD

06790001
06229023
06769177
06769215
06750689
06220385
06220103 H.
06790357
06220695
06790349 G.

06220130
06750867
06220253
06220393
06770392
06220245
06760496
06220725
06221003
06790390

LIDNR.

STAND DAGFOND

NAAM

Frans Oude Nijew
oude Elferink &
Comb. Bont

Comb. oOude Lasho
V. Bonnes

wim Tijkorte
Hellen

Jim van Ingen
Aloys Kamphuis
Schepers

H. Hampsink
J.G.H. Bekkedam
G. Notkamp

R. Vveltmaat
G.L.H. Breukers
B. Nolten

H.H. Schopman
G. Nieuwhuis

M. sumnik

H. Hemme

PUNTENOVERZICHT DD :

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 1

z
)

=

06750689
06769215
06220385
06790001
06220103 H.
06220695
06769177
06759050
06750867
06229023

06220245
06760925
06760607
06239094
06220954
06220369 H.
06770392
06799127 K.
06239035

LIDNR.

NAAM

V. Bonnes

Comb. oOude Lasho
wim Tijkorte
Frans Oude Nijew
Hellen

Aloys Kamphuis
Comb. Bont

Gebr. van Langen
J.G.H. Bekkedam
oude Elferink &

B. Nolten
J.Luhen

G. Spitshuis
Ccomb. G. Heerink
G. Ruwen

Ruel

G.L.H. Breukers
en K. Meijers
comb. wiefferink

06750891 A.P. Olde Rieker

QLW NOUVTA WNRE

: 04/08/18

04/08/18

BESTEMMING

—--ONAANGEWEZEN---

1- 5719.
2- 4878.
3-  4496.
4-  4352.
5-  4325.
6- 4120.
7- 3993.
8- 3941.
9- 3210.
10- 2695.

OO0 W UIOOW

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

2463.
1728.
1540.
1523.
1414.
1396.
1370.

882.

876.

856.

ONNOODOWON

STAND GENERAAL (zonder A, 3133-37)

--ONAANGEWEZEN---

1- 20410.
2- 20362.
3- 19953.
4- 19913.
5- 19492.
6- 17809.
7- 16272.
8- 15819.
9- 15081.
10- 14248.

AOOONOONANUV

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

14156.
13550.
13535.
12786.
12785.
12528.
11938.
11884.
11869.
11628.

WO WR 00O o U

BESTEMMING :

: Chateaudun

Chateaudun

NAAM

Frans Oude Nijeweme
Frans Oude Nijeweme
wim Tijkorte

H. Hellen

V. Bonnes

oude Elferink & zn.
oude Elferink & zn.
G. Schepers

Frans Oude Nijeweme
Jim van Ingen

PLAATS

Denekamp
Denekamp
Denekamp
Denekamp
De Lutte
Denekamp
Denekamp
ootmarsu
Denekamp
Lattrop

m

STAND DAGFOND

RINGNR PRYZEN

71716443
61148047
51304617
51305539
41908016
31737761
61147631
71744390
51304954
70674529

wwwhuubhbhoouo

LIDNR.

06790001
06220385
06229023
06769177
06790349
06220103
06220695
06769215
06790357
06750867

06750689
06220130
06220393
06220245
06790390
06770392
06790489
06760666
06790543
06239094

LIDNR.

06220385
06220103
06769215
06790001
06759050
06220245
06220695
06750689
06220954
06220369

06750867
06229023
06769177
06239094
06760607
06239035
06799127
06760925
06790357
06220237

PUNTEN

5530.
3924.
3693.
3119.
3050.
2906.
2518.
2448.
2399.
2345.

AOWLULIUVIOO = 0OW

BETREFT

NAAM

Frans Oude Nijew
wim Tijkorte
oude Elferink &
Comb. Bont

G. Schepers

H. Hellen

Aloys Kamphuis
Comb. Oude Lasho
Jim van Ingen
J.G.H. Bekkedam

Bonnes
Hampsink
Veltmaat
Nolten

. Hemme

.L.H. Breukers
Senger
Righart
Damhuis

omb. G. Heerink

NIIWOIWAIIL

BETREFT :

NAAM

wim Tijkorte

H. Hellen

Comb. oOude Lasho
Frans Oude Nijew
Gebr. van Langen
B. Nolten

Aloys Kamphuis
V. Bonnes

G. Ruwen

H. Ruel

J.G.H. Bekkedam
oude Elferink &
Comb. Bont

Comb. G. Heerink
G. Spitshuis
comb. wiefferink
K. en K. Meijers
J.Luhen

Jim van Ingen

J. Nieuwhuis

: AFD.9 KRING 2 CC 1

--AANGEWEZEN---
1- 5450.1
2- 3800.7
3- 3063.6
4- 3027.5
5- 2695.0
6- 2401.7
7- 2229.2
8- 1921.6
9- 1775.4
10- 1728.8
11- 1533.3
12- 1486.2
13- 1483.6
14- 1396.6
15- 856.8
16- 719.5
17- 704.9
18- 688.5
19- 626.2
20-  623.0

AFD.9 KRING 2 CC 1

--AANGEWEZEN---
1- 13714.0
2- 13668.8
3- 13223.4
4- 13203.2
5- 11771.2
6- 11352.0
7- 10553.4
8- 10109.3
9- 9274.5
10- 9165.1
11- 8935.3
12- 8346.3
13- 8157.4
14- 8066.5
15- 7675.5
16- 7610.2
17- 7549.9
18- 6852.6
19- 6797.4
20- 6468.0



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 1

NAAM

wim Tijkorte
Gebr. van Langen
H. Hellen

comb. oude Lashof
V. Bonnes

B. Nolten

wim Tijkorte
Gebr. van Langen
G. Ruwen

H. Hellen

PLAATS

Denekamp
De Lutte
Denekamp
Weerselo
De Lutte
Denekamp
Denekamp
De Lutte
48531 Nordhorn
Denekamp

STAND GENERAAL

RINGNR PRYZEN

71716601
71741529
61147711
71742844
61174302
61148356
71716583
51331400
55490744
51304167

11

9
11
12
11

9
11
11
10
11

PUNTEN

8957.
8455.
8309.
8230.
7772.
7707.
7690.
7684.
7597.
7473.

WUIOOPARNPOOPSD



UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.2 VANUIT Chateaudun MET 214 DUIVEN OP 04/08/18 oM 07.15 UUR OL-E31-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
1 1 1 A.H. weustman 2-0SHA 61159619 04/02 02 594.320 16.32.03 1066.906 1000.0 1000.0 100.0 6.30
2 2 1 RB Temmink 2-VDHA 51315981 04/03 01 595.888 16.40.45 1053.271 991.3 981.5 50.0
3 3 1 J. Basseman 2-STAD 71719776 10/03 05 605.205 16.52.08 1048.641 982.6 963.0 1000.0
5 4 2 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719460 v 10/05 03 605.097 16.59.29 1035.239 965.2 944.4 875.5
12 5 2 RB Temmink 2-VDHA 51315980 04 02 02 16.59.09 1020.094 904.3 925.9 44.4
13 6 1 E. Drenth 2-SVLO 61169635 v 03/02 03 613.111 17.17.18 1017.950 895.7 907.4 1000.0
14 7 1 D. Ramdutt 2-LUSP 61152435 v 08/04 01 608.455 17.12.56 1017.598 887.0 888.9 1000.0 1.5
15 8 3 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719445 10 01 02 17.10.18 1016.429 878.3 870.4 751.0
16 9 1 Comb. B.Lassche & 2-zweN 71721334 10/02 06 605.706 17.11.23 1015.633 869.6 851.9 1000.0
17 10 1 comb. Kuipers 2-LURE 71722429 v 10/01 01 609.231 17.15.00 1015.360 860.9 833.3 1000.0
18 11 3 H.G.J. ter Avest 2-VDHA 71727276 08/01 02 593.841 17.02.31 1010.738 852.2 814.8 38.9
22 12 4 fF. Kwekkeboom 2-STAD 51308601 v 10 10 03 17.17.19 1004.589 817.4 796.3 626.5
27 13 2 B. Goering 2-0SHA 61158898 v 04/01 03 594.606 17.12.28 995.213 773.9 777.8 83.3
28 14 2 3Johan Loos 2-SvLO 71738375 v 07/03 07 614.811 17.33.04 994.707 765.2 759.3 900.0
31 15 5 F. Kwekkeboom 2-STAD 71719472 v 10 07 04 17.25.13 991.583 739.1 740.7 502.0
32 16 6 Comb D. Kramer & Z 2-STAD 51310813 06/01 06 607.185 17.29.09 988.660 730.4 722.2 377.5
33 17 1 Jan Duijn 2-SVEN 71720236 27/10 12 608.259 17.33.24 983.602 721.7 703.7 1000.0
40 18 2 Jan Duijn 2-SVEN 71720267 27 10 02 17.36.02 979.431 660.9 685.2 857.3
41 19 3 R.A. Scheggetman 2-0SHA 61160408 10/03 01 594.866 17.24.28 976.044 652.2 666.7 66.7
44 20 4 I. Sievers 2-VDHA 51316662 10/02 01 594.395 17.25.58 972.877 626.1 648.1 33.3
45 21 7 J. Basseman 2-STAD 71719752 10 01 02 17.38.38 970.451 617.4 629.6 253.0
47 22 8 F. Kwekkeboom 2-STAD 41546866 10 02 05 17.41.00 966.583 600.0 611.1 128.5
48 23 4 R.A. Scheggetman 2-0OSHA 71728910 10 09 02 17.30.37 966.293 591.3 592.6 50.0
50 24 J. Basseman 2-STAD 71719746 10 06 03 17.42.26 964.573 573.9 574.1
51 25 2 D. Ramdutt 2-LUSP 41548224 v 08 02 02 17.46.18 963.814 565.2 555.6 750.0
52 26 5 A.H. Weustman 2-0SHA 61159592 04 01 02 17.32.50 961.943 556.5 537.0 33.3
53 27 3 D. Ramdutt 2-LUSP 51309219 v 08 05 03 17.49.57 958.273 547.8 518.5 500.0
55 28 4 A. Baldwin 2-LUSP 61150914 02/02 01 605.232 17.46.54 957.797 530.4 500.0 250.0
56 29 6 R.A. Scheggetman 2-OSHA 71728902 10 02 03 17.36.36 956.992 521.7 481.5 16.7
57 30 3 Jan Duijn 2-SVEN 51308977 27 23 03 17.52.01 954.856 513.0 463.0 714.6
59 31 3 3Johan Loos 2-SVLO 51327266 v 07 02 02 18.01.45 950.593 495.7 444.4 800.0
61 32 Comb A. Meijerink 2-STAD 51310613 02/01 02 607.067 17.53.59 950.052 478.3 425.9
67 33 4 E. Bartelink 2-SVLO 71737992 v 10/03 04 615.902 18.09.42 940.740 426.1 407.4 700.0
70 34 4 3an Duijn 2-SVEN 71720261 27 08 04 18.02.34 939.300 400.0 388.9 571.9
72 35 5 I. Sievers 2-VDHA 61160717 v 10 10 02 17.52.51 931.873 382.6 370.4 27.8
75 36 5 E. Drenth 2-SVLO 71738407 v 03 01 02 18.13.46 930.695 356.5 351.9 600.0
80 37 5 Jan Duijn 2-SVEN 71720228 27 09 05 18.11.17 926.824 313.0 333.3 429.1
82 38 6 Jan Duijn 2-SVEN 71720186 27 15 06 18.13.20 923.938 295.7 314.8 286.4
83 39 2 Comb. B.Lassche & 2-zweN 71721338 10 02 02 18.12.25 921.343 287.0 296.3 750.0
86 40 D. Ramdutt 2-LUSP 71720395 v 08 04 04 18.16.12 920.229 260.9 277.8
87 41 6 E. Bartelink 2-SVLO 51327140 v 10 01 02 18.25.47 918.184 252.2 259.3 500.0
93 42 7 Jan Duijn 2-SVEN 71720201 27 14 07 18.22.54 910.704 200.0 240.7 143.7
94 43 Jan Duijn 2-SVEN 71720240 27 27 08 18.22.56 910.659 191.3 222.2
95 44 Jan Duijn 2-SVEN 61152027 v 27 05 09 18.24.17 908.822 182.6 203.7
97 45 Jan Duijn 2-SVEN 61152030 27 26 10  18.25.41 906.925 165.2 185.2
98 46 6 RB Temmink 2-VDHA 61158756 04 04 03 18.12.20 906.523 156.5 166.7 22.2
99 47 7 3Johan Poorthuis 2-SVLO 61169535 09/01 05 615.496 18.34.13 906.186 147.8 148.1 400.0
100 48 M. Weustman 2-0SHA 21181495 02/01 01 595.366 18.15.11 901.820 139.1 129.6
103 49 A. Baldwin 2-LUSP 71720643 02 02 02 18.30.14 896.330 113.0 111.1
105 50 M. Pijffers 2-0SHA 31752963 04/01 01 593.643 18.17.59 895.389 95.7 92.6
108 51 8 E. Bartelink 2-SVLO 61170162 v 10 07 03 18.45.11 892.375 69.6 74.1 300.0
109 52 R. Jaggoe 2-STAD 71719531 03/02 01 608.461 18.38.35 890.105 60.9 55.6
110 53 R. Jaggoe 2-STAD 71719502 v 03 02 02 18.38.44 889.910 52.2 37.0
111 54 9 Johan Loos 2-SVLO 51327243 v 07 05 03 18.45.52 889.892 43.5 18.5 200.0
114 10 caspar Lurvink 2-SVLO 71737824 04/01 03 614.197 18.47.15 887.248 17.4 100.0
2 Comb. Kuipers 2-LURE 61154577 10 03 02 18.50.23 876.089 750.0
1 zouhair Jamal 2-GBGL 51311787 v 10/ 10 607.351 18.53.27 869.570 1000.0
7 I. Sievers 2-VDHA 71726762 10 03 03 18.45.27 860.881 16.7
3 Comb. B.Lassche & 2-ZWEN 51309905 10 01 03 19.07.49 849.737 500.0
2 zouhair Jamal 2-GBGL 61206206 v 10 09 02 19.11.26 847.743 800.0
3 Jaap Bakker 2-GBGL 61154145 v 10/ 03 610.030 19.24.24 836.345 600.0
4 zouhair Jamal 2-GBGL 71066156 10 03 03 19.29.36 826.778 400.0
5 Zouhair Jamal 2-GBGL 61155224 10 06 04 20.09.01 784.674 200.0
3 Comb. Kuipers 2-LURE 31745851 v 10 10 03 20.12.54 783.158 500.0
4 Comb. B.Lassche & 2-zZWEN 71721344 10 03 04 20.57.12 736.690 250.0
4 Comb. Kuipers 2-LURE 71722466 v 10 08 04 21.03.49 735.046 250.0



RECAPITULATIE POELES CC 2 DD
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5
VEN NEM 10 20 30 40
STAD 31 5
SVEN 27 1
LUSP 15 5
ZWEN 10 1
GBGL 20 2
LURE 14 3
VDHA 33 7
OSHA 24 5
SPLO 3 1
SVLO 37 6
TOT. 214 36

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

2 HWH 10 1

2 A 1 7
2 A OVER

2 D OVER
PUNTENOVERZICHT DD :

STAND DAGFOND

LIDNR.

06521296
06290054
06299207
06510122
06300262
06520401
06429001
06290381
06339017
06510351

06320421
06510556
06410001
06320936
06510343
06521334
06670211
06670505
06520525
06670751

NAAM

A.H. Weustman

F. Kwekkeboom
Comb D. Kramer &
RB Temmink

Jan Duijn

R.A. Scheggetman
Comb. Kuipers

J. Basseman
Comb. B.Lassche
I. Sievers

J.H. Kroondijk
H.G.J. ter Avest
Zouhair Jamal

D. Ramdutt

J.H. Breukers

B. Goering

Johan Poorthuis
Jan Hogebrink

M. pijffers

E. Drenth

: 040818

12.15
0.00

04/08/18

50 100 200 500

040818 BESTEMMING :

11 13
BESTEMMING :
—--ONAANGEWEZEN---
1- 5488.4
2- 5354.3
3- 5170.8
4- 5132.6
5- 4947.8
6- 4861.8
7- 4695.0
8- 4404.9
9- 4396.3
10- 4269.9
11- 3955.4
12- 3690.0
13- 3667.8
14- 3629.0
15- 3397.2
16- 3376.7
17- 3273.9
18- 3201.3
19- 3115.4
20- 2940.5

BESTEMMING

1:10
50 100

: Chateaudun

1:25 HwH SP1
50 100 10 10

6
27
14

10
6

63

630

Chateaudun

Chateaudun

LIDNR.

06290054
06521296
06510122
06299207
06320421
06320936
06510351
06429001
06290381
06300262

06299215
06510556
06520011
06670505
06510343
06339017
06520231
06520401
06670351
06670408

SP2 SP3 S2 S3
25 50 50 50

BETREFT :

BETREFT :

NAAM

F. Kwekkeboom
A.H. Weustman

RB Temmink

Comb D. Kramer &
J.H. Kroondijk
D. Ramdutt

I. Sievers

Comb. Kuipers

J. Basseman

Jan Duijn

Comb A. Meijerin
H.G.J. ter Avest
M. Weustman

Jan Hogebrink
J.H. Breukers
Comb. B.Lassche
G.D. Sloot

R.A. Scheggetman
Caspar Lurvink
Johan Loos

sS4
50

A

10
27
14

10
10
10

81

KRING 2 CC 2

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20~

B

C

AFD.9 KRING 2 CC 2

5217.
5193.
4511.
3448.
3362.
3315.
3307.
3233.
3194.
2971.

2498.
2379.
2339.
2284.
2129.
1989.
1857.
1738.
1710.
1660.

NOWORUVIWORKREFEO [o) R le B e e NV, o) NV, |

HET STADSVELD
STEEDS VOORUIT
DE LUCHTSPORT
DE ZWALUW

DE GRENSBODE

DE LUCHTREIZIGE
DE VALE DOFFER
ONZE SPORT

DE SPORTVOGEL
DE SNELVLUCHT

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT DD

: 04/08/18

BESTEMMING

STAND KEIZER FOND (EFD+OFD+JNG)

LIDNR.

06429001
06520401
06290381
06339017
06521296
06510556
06290054
06299207
06510122
06300262

06510351
06520525
06421298
06320421
06510343
06290691
06521334
06410001
06320936
06421280

NAAM

Comb. Kuipers
R.A. Scheggetman
J. Basseman
Comb. B.Lassche
A.H. Weustman
H.G.J. ter Avest
F. Kwekkeboom
Comb D. Kramer &
RB Temmink

Jan Duijn

I. Sievers

M. Pijffers

B. Veenendaal
J.H. Kroondijk
J.H. Breukers
R. Jaggoe

B. Goering
Zouhair Jamal
D. Ramdutt

J. visser

PUNTENOVERZICHT DD :

STAND SNELHEID

LIDNR.

06719136
06320863
06510122
06520011
06320791
06300262
06660188
06320952
06330003
06670408

06510343
06520401
06299215
06299207
06420721
06339017
06410744
06410582
06410124
06299142

NAAM

Comb. Visscher
H. Jonker

RB Temmink

M. Weustman
ch. Lokin

Jan Duijn

Egon Reuvers
E. Voortman
R.Timmerman
Johan Loos

J.H. Breukers
R.A. Scheggetman
Comb A. Meijerin
Comb D. Kramer &
R. Gerrits

Comb. B.Lassche
E. de Jong

A. Jongedijk
Jaap Bakker

Comb H. Jansen &

04/08/18

—--ONAANGEWEZEN---

1- 7157.
2-  6280.
3- 5791.
4- 5689.
5- 5488.
6- 5412.
7- 5354.
8- 5170.
9- 5132.
10- 5090.

NoOowR Ao W

11- 4269.
12-  4220.
13- 3984.
14-  3955.
15- 3907.
16- 3855.
17- 3784.
18- 3667.
19- 3629.
20-  3472.

NOOOONDDAWOO

--ONAANGEWEZEN---

1- 16475.
2- 16270.
3- 16116.
4- 16053.
5- 15540.
6- 15422.
7- 15314.
8- 14810.
9- 14771.
10- 14629.

NOUuhhONUVIWAN

11- 14608.
12- 14233.
13- 14159.
14- 13644.
15- 13403.
16- 13322.
17- 13232.
18- 13007.
19- 12553.
20- 12543.

AR OO WUIRN

BESTEMMING :

: Chateaudun

Chateaudun

LIDNR.

06290054
06521296
06429001
06290381
06510122
06510556
06299207
06320421
06290691
06320936

06510351
06339017
06300262
06710145
06421280
06520401
06510343
06299215
06520011
06670505

LIDNR.

06520011
06410744
06340704
06330003
06300262
06320651
06670408
06520401
06719136
06339017

06299207
06320863
06660188
06320952
06410582
06520631
06660340
06521334
06349088
06660811

BETREFT

NAAM

F. Kwekkeboom
A.H. Weustman
Ccomb. Kuipers

J. Basseman

RB Temmink
H.G.J. ter Avest
Comb D. Kramer &
J.H. Kroondijk
R. Jaggoe

D. Ramdutt

I. Sievers

Comb. B.Lassche
Jan Duijn

J. Egberink

J. Visser

R.A. Scheggetman
J.H. Breukers
Comb A. Meijerin
M. Weustman

Jan Hogebrink

BETREFT :

NAAM

M. Weustman

E. de Jong

A.J. van de Veen
R.Timmerman

Jan Duijn

H. Huizinga
Johan Loos

R.A. Scheggetman
Comb. Visscher
Comb. B.Lassche

Comb D. Kramer &
H. Jonker

Egon Reuvers

E. Voortman

A. Jongedijk
H.H.G.A. waander
H. veldscholten
B. Goering

Comb Landewe

J. wijering

: AFD.9 KRING 2 CC 2

--AANGEWEZEN---
1- 5217.5
2- 5193.6
3- 5150.5
4- 4580.7
5- 4511.5
6- 3652.9
7- 3448.8
8- 3362.8
9- 3355.6
10- 3315.1
11- 3307.4
12- 3282.8
13- 2971.6
14-  2799.2
15- 2701.2
16- 2677.7
17- 2639.5
18- 2498.6
19- 2339.1
20- 2284.6

AFD.9 KRING 2 CC 2

--AANGEWEZEN---
1- 13285.3
2- 11034.2
3- 10860.8
4- 10491.2
5- 10208.5
6- 10113.7
7- 9551.1
8- 9523.5
9- 9398.7
10- 9253.8
11- 9144.3
12- 9140.2
13- 8341.5
14- 8119.0
15- 8000.3
16- 7926.6
17- 7897.0
18- 7782.0
19- 7435.8
20- 7424.9



PUNTENOVERZICHT DD : 04/08/18 BESTEMMING : Chateaudun BETREFT : AFD.9 KRING 2 CC 2

STAND GENERAAL

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
06510122 RB Temmink 1- 21248.9 06520011 M. weustman 1- 15624.4
06520401 R.A. Scheggetman 2- 20513.8 06300262 Jan Duijn 2- 13180.1
06300262 Jan Duijn 3- 20512.7 06299207 comb D. Kramer & 3- 12593.1
06339017 Comb. B.Lassche 4- 19011.6 06339017 Comb. B.Lassche 4- 12536.6
06299207 Comb D. Kramer & 5- 18815.3 06520401 R.A. Scheggetman 5- 12201.2
06510343 J.H. Breukers 6- 18516.2 06510122 RB Temmink 6- 11919.9
06520011 M. weustman 7- 18392.6 06670408 Johan Loos 7- 11211.3
06320863 H. Jonker 8- 17183.8 06410744 E. de Jong 8- 11034.2
06670408 Johan Loos 9- 17090.7 06340704 A.J. van de Veen 9- 10860.8
06299215 Comb A. Meijerin 10- 16696.8 06320936 D. Ramdutt 10- 10659.7
06719136 comb. Visscher 11- 16475.7 06320651 H. Huizinga 11- 10524.0
06521334 B. Goering 12- 16108.7 06330003 R.Timmerman 12- 10491.2
06429001 Comb. Kuipers 13- 15903.5 06290381 J. Basseman 13- 10356.1
06320791 ch. Lokin 14- 15540.2 06510351 I. Sievers 14- 10241.7
06320952 E. Voortman 15- 15432.3 06320863 H. Jonker 15- 9906.2
06660188 Egon Reuvers 16- 15314.4 06521296 A.H. Weustman 16- 9701.0
06320421 J.H. Kroondijk 17- 14794.6 06520631 H.H.G.A. waander 17- 9555.8
06330003 R.Timmerman 18- 14771.9 06429001 comb. Kuipers 18- 9516.1
06510351 I. Sievers 19- 14390.9 06719136 comb. Vvisscher 19- 9398.7
06320936 D. Ramdutt 20- 14296.3 06299215 Comb A. Meijerin 20- 9203.2

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND DAGFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 F. Kwekkeboom Enschede 41546866 6 4926.7
2 A.H. Weustman Haaksbergen 61159619 5 4909.4
3 F. Kwekkeboom Enschede 71719445 6 4734.6
4 RB Temmink Haaksbergen 51315981 5 4416.8
5 RB Temmink Haaksbergen 51315980 5 3565.2
6 F. Kwekkeboom Enschede 71719460 5 3514.0
7 Jan Duijn Enschede 71720267 5 3315.5
8 Comb D. Kramer & zn Enschede 41549629 4 3240.4
9 Jan Duijn Enschede 61152030 5 3071.8

10 zouhair Jamal Enschede 61152000 5 2726.7

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND FOND (EFD+OFD)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 F. Kwekkeboom Enschede 41546866 6 4926.7
2 A.H. Weustman Haaksbergen 61159619 5 4909.4
3 F. Kwekkeboom Enschede 71719445 6 4734.6
4 RB Temmink Haaksbergen 51315981 5 4416.8
5 RB Temmink Haaksbergen 51315980 5 3565.2
6 F. Kwekkeboom Enschede 71719460 5 3514.0
7 Jan Duijn Enschede 71720267 5 3315.5
8 Comb D. Kramer & zn Enschede 41549629 4 3240.4
9 Jan Duijn Enschede 61152030 5 3071.8

10 3. Egberink 48607 ochtrup 51327648 3 2799.2

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 2 STAND GENERAAL

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 M. weustman Haaksbergen 61160100 13 10353.8
2 Jan Duijn Enschede 71720271 13 9376.0
3 A.J. van de Veen Enschede 61153309 11 9195.3
4 E. de Jong Glanerbrug 61154057 9 8228.1
5 Jan Duijn Enschede 61152036 12 8180.3
6 J.H. Kroondijk Enschede 61152287 12 8017.4
7 E. de Jong Glanerbrug 61154039 12 7930.2
8 J. Boone Glanerbrug 41551357 12 7799.7
9 M. Weustman Haaksbergen 61160078 10 7768.3

10 Egon Reuvers overdinkel 71797499 10 7719.3



PUNTENOVERZICHT BREFELD BOKAAL KRING 2 CC 2

0652 ONZE SPORT HAAKSBERGEN 1- 77884.9
0642 DE LUCHTREIZIGERS ENSCHEDE 2- 72458.1
0629 HET STADSVELD ENSCHEDE 3- 70864.2
0651 DE VALE DOFFER HAAKSBERGEN 4- 69634.6
0667 DE SNELVLUCHT LOSSER 5- 63402.1
0632 DE LUCHTSPORT ENSCHEDE 6- 61766.6
0641 DE GRENSBODE GLANERBRUG 7- 56148.1
0666 DE SPORTVOGEL LOSSER 8- 55890.2
0633 DE ZWALUW ENSCHEDE 9- 49826.4
0671 DE ZWALUW/REISDUIF OVERDINKEL 10- 42420.1
0630 STEEDS VOORUIT ENSCHEDE 11- 39487.5
0634 DE STORMVOGELS ENSCHEDE 12- 38650.7
UITSLAG AFD.9 KRING 2 CC.4 VANUIT Chateaudun MET 133 DUIVEN OP 04/08/18 oM 07.15 UUR OL-E31-BLAD 1
KPL CPL VPL NAAM R-VER RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGBEDR CC-BEDR VERBED
4 1 1 Comb Blokhuis 4-RDBO 61148290 04/03 01 607.057 17.00.43 1036.432 973.9 1000.0 50.0
6 2 2 Comb Blokhuis 4-RDBO 71828278 04 02 02 17.02.32 1033.227 956.5 970.6 44.4
8 3 3 J Bartelink 4-RDBO 61143770 v 06/04 01 606.464 17.02.38 1032.045 939.1 941.2 38.9
10 4 4 J. Goorhuis 4-RDBO 61143774 01/01 01 606.526 17.03.51 1030.019 921.7 911.8 33.3
11 5 5 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710271 10/06 09 606.668 17.04.01 1029.968 913.0 882.4 27.8
20 6 1 Comb.Kolenbrander 4-LBBO 61145055 09/04 04 607.069 17.17.46 1007.137 834.8 852.9 50.0
21 7 6 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710244 10 02 02 17.18.51 1004.667 826.1 823.5 22.2
23 8 2 H.P. Helming 4-LBBO 61168835 10/07 01 607.071 17.20.23 1002.762 808.7 794.1 46.7
24 9 7 Comb. Seelen 4-RDBO 71711720 v 05/03 01 607.048 17.21.09 1001.481 800.0 764.7 16.7
25 10 8 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710360 10 10 03 17.21.54 999.618 791.3 735.3 11.1
26 11 9 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710286 10 04 04 17.23.59 996.199 782.6 705.9 5.6
29 12 J Bartelink 4-RDBO 71828150 v 06 05 02 17.25.45 992.982 756.5 676.5
34 13 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710265 10 05 05 17.32.22 982.671 713.0 647.1
36 14 J Bartelink 4-RDBO 71828141 v 06 06 03 17.32.24 982.287 695.7 617.6
37 15 3 A. veldhuis & Zn. 4-LBBO 61144047 04/03 02 610.807 17.37.02 981.926 687.0 588.2 43.3
38 16 1 B. Kastelein 4-SNHE 71734815 v 09/01 05 606.746 17.33.53 980.363 678.3 558.8 1000.0
43 17 ordelmans-Heutink 4-RDBO 71710275 10 06 06 17.37.36 974.411 634.8 529.4
54 18 4 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 71713412 04 03 02 17.52.26 958.204 539.1 500.0 40.0
60 19 5 H.P. Helming 4-LBBO 61144363 10 05 02 17.53.37 950.580 487.0 470.6 36.7
62 20 J Bartelink 4-RDBO 71828190 v 06 04 04 17.54.12 948.786 469.6 441.2
63 21 6 A. veldhuis & zn. 4-LBBO 71713471 04 04 03 17.59.41 947.429 460.9 411.8 33.3
64 22 7 F.H. Vunderink 4-LBBO 71712702 11/01 02 606.505 17.56.55 944.836 452.2 382.4 30.0
65 23 G.J.M. Ros 4-RDBO 41564770 02/01 01 601.557 17.52.39 943.397 443.5 352.9
66 24 Comb Blokhuis 4-RDBO 71710867 04 03 03 17.59.42 941.610 434.8 323.5
68 25 8 H.P. Helming 4-LBBO 71712790 10 09 03 18.00.24 940.589 417.4 294.1 26.7
74 26 Comb. Seelen 4-RDBO 41535971 v 05 02 02 18.07.09 930.841 365.2 264.7
76 27 9 H.P. Helming 4-LBBO 71712826 10 07 04 18.07.40 930.117 347.8 235.3 23.3
77 28 10 J&T vd Vvelden 4-LBBO 61144509 10/02 04 604.919 18.06.17 928.811 339.1 205.9 20.0
79 29 11 Comb.Kolenbrander 4-LBBO 61145097 v 09 07 02 18.09.50 927.058 321.7 176.5 16.7
81 30 12 comb.Kolenbrander 4-LBBO 71713333 v 09 09 03 18.11.07 925.245 304.3 147.1 13.3
84 31 13 H.P. Helming 4-1LBBO 41538695 10 02 05 18.13.58 921.225 278.3 117.6 10.0
89 32 Comb. Seelen 4-RDBO 51879818 v 05 03 03 18.17.28 916.345 234.8 88.2
91 33 1 H.G. Averdijk 4-WIHE 41532310 02/01 02 593.088 18.06.04 910.948 217.4 58.8 100.0
96 34 14 H.P. Helming 4-LBBO 61144416 10 08 06 18.23.52 907.590 173.9 29.4 6.7
102 15 J&T vd velden 4-LBBO 61144478 10 03 02 18.29.30 896.841 121.7 3.3
104 Comb.Kolenbrander 4-LBBO 51300673 09 02 04 18.32.18 896.307 104.3
115 H.P. Helming 4-1LBBO 41538699 10 10 07 18.40.00 886.214 8.7
2 H. oude Rikerink  4-SNHE 31758707 09/ 02 604.890 18.38.41 884.752 800.0
3 B. Kastelein 4-SNHE 74063373 v 09 07 02  18.41.55 883.268 600.0

RECAPITULATIE POELES CC 4 DD : 040818 BESTEMMING : Chateaudun

VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-------------————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 sP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F

WIHE 17 2 DE WITPEN

RDBO 34 7 DE REISDUIF
LBBO 60 8 DE LUCHTBODE
SNHE 18 2 DE SNELVLUCHT
LRHE 4 1 DE LUCHTREIZIGE

TOT. 133 20

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT DD :

STAND DAGFOND

LIDNR.

06189086
06179139
06180541
06179305
06179376
06189060
06189001
06180320
06140422
06170318

06170357
06171291
06550151
06580721
06620132
06189027
06580396
06550232
06140015
06550321

NAAM

A. veldhuis & zn
Comb. Seelen
H.P. Helming
comb Blokhuis
ordeIlmans-Heutin
Comb.Kolenbrande
J&T vd velden

M. Wegter

H.G. Averdijk

J. Goorhuis

J Bartelink

H. Kemna

H.C. Vvelthuis

A. Bruining

H. Klein Nijenhu
Gebr.E11enbroek
Emiel van der za
B.C. Landewe

J. Rupert

H.J.M. Morsink

PUNTENOVERZICHT DD :

04/08/18

04/08/18 BESTEMMING :

—--ONAANGEWEZEN---
1- 5206.1
2- 5154.3
3- 5077.0
4- 5019.2
5- 4490.0
6- 4438.2
7- 4421.5
8- 4210.6
9- 3713.0

10- 3527.8
11- 3362.1
12- 3163.2
13- 2907.5
14- 2892.4
15- 2882.9
16- 2745.4
17- 2729.5
18- 2654.0
19- 2611.3
20- 2534.1
BESTEMMING :

STAND KEIZER FOND (EFD+OFD+JNG)

LIDNR.

06179139
06180541
06189086
06179376
06179305
06580381
06189060
06189001
06170357
06180320

06170318
06189027
06140422
06179228
06620003
06171291
06580373
06550151
06580721
06620132

NAAM

Comb. Seelen
H.P. Helming

A. Veldhuis & zn
ordelmans-Heutin
Comb Blokhuis

B. Kastelein
Comb.Kolenbrande
J&T vd velden

J Bartelink

M. Wegter

J. Goorhuis
Gebr.E11enbroek
H.G. Averdijk
KoTle-vlaskamp

H. Breukers

H. Kemna

H. Sabel

H.C. Vvelthuis

A. Bruining

H. Klein Nijenhu

--ONAANGEWEZEN---
1- 7942.2
2- 7404.8
3- 6139.2
4- 5490.0
5- 5127.6
6- 4564.5
7- 4438.2
8- 4421.5
9- 4277.8

10- 4210.6
11- 4056.1
12- 3840.2
13- 3713.0
14- 3251.3
15- 3209.8
16- 3163.2
17- 3135.9
18- 2907.5
19- 2892.4
20- 2882.9

Chateaudun

Chateaudun

LIDNR.

06189086
06179305
06179139
06180541
06140422
06170318
06189060
06189001
06620132
06180320

06620003
06170357
06140490
06189027
06550364
06550232
06580396
06620655
06171593
06140015

LIDNR.

06179139
06180541
06189086
06179305
06170318
06140422
06580381
06189060
06170357
06620003

06189001
06580373
06620132
06189027
06180320
06140490
06179228
06550364
06550232
06179376

BETREFT :

NAAM

A. veldhuis & zn
Comb Blokhuis
Comb. Seelen
H.P. Helming
H.G. Averdijk

J. Goorhuis
Comb.KoTlenbrande
J&T vd velden

H. Klein Nijenhu
M. Wegter

H. Breukers

J Bartelink

B.J. Rupert
Gebr.Ellenbroek
H.J.w. Dijkstra
B.C. Landewe
Emiel van der za
M. Dreijerink
G.J.M. RoS

J. Rupert

BETREFT :

NAAM

Comb. Seelen
H.P. Helming

A. veldhuis & zn
Ccomb Blokhuis

J. Goorhuis

H.G. Averdijk

B. Kastelein
Comb.Kolenbrande
J Bartelink

H. Breukers

J&T vd velden

H. Sabel

H. Klein Nijenhu
Gebr.Ellenbroek
M. Wegter

B.J. Rupert
Kole-vlaskamp
H.J.w. Dijkstra
B.C. Landewe
ordelmans-Heutin

AFD.9 KRING 2 CC 4

--AANGEWEZEN---
1- 5196.5
2- 4981.7
3- 4240.6
4- 4022.7
5- 3713.0
6- 3527.8
7- 3242.6
8- 3036.1
9- 2493.5
10- 2362.7
11- 2348.4
12- 2292.1
13- 2214.5
14- 2176.0
15- 2108.4
16- 2090.3
17- 1904.5
18- 1804.9
19- 1758.7
20- 1701.1

AFD.9 KRING 2 CC 4

--AANGEWEZEN---
1- 6911.7
2- 5471.5
3- 5346.5
4- 5090.1
5- 4056.1
6- 3713.0
7- 3643.7
8- 3242.6
9- 3207.8
10- 3107.4
11- 3036.1
12- 2536.8
13- 2493.5
14-  2477.2
15- 2362.7
16- 2214.5
17- 2181.6
18- 2108.4
19- 2090.3
20- 2020.8



PUNTENOVERZICHT

STAND SNELHEI

LIDNR.

06550364 H.J.w. Dijkstra
Leusenkamp

06189060 Comb.Kolenbrande
Comb Blokhuis

06580748 3.

06179305
06620010 J. va
06140422

D

NAAM

sterink

DD

H.G. Averdijk

06550321 H.J.M. Morsink

06179139 Comb.
06620132 H.
06140015 J. Ru

06189086 A
06550232 B.C.
06580683 ™M
06180541 H.P.
06620003 H. Br
06170357 J Bar
06550151 H
06140309 G. wi
06620530 A. Bu
06620004 G.J.

PUNTENOVERZICHT

Seelen

pert

Landewe

Helming
eukers
telink

elens
ist
Ophuis

STAND GENERAAL

LIDNR.

06179139 Comb.
06180541 H.P.

06189086 A. veldhuis & zn

NAAM

Seelen
Helming

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4

z
el

=

06179305
06189060
06140422
06550364
06170357
06620132 H.
06550321

06189001
06140015 3.
06179376
06620003 H.
06550232 B.C. Landewe
06580748 3.
06180320 M.

J Bartelink

Rupert

Breukers

wegter

Klein Nijenhu

. veldhuis & zn

.J.M. Mentink

.C. velthuis

DD

Comb Blokhuis
Comb.Kolenbrande
H.G. Averdijk

H.J.w. Dijkstra

Klein Nijenhu
H.J.M. Morsink

J&T vd velden

ordeTlmans-Heutin

Leusenkamp

06550151 H.C. velthuis
06171593 G.J.M. Ros

06620010 3.

QWO NOOUVITA WNERE

NAAM

comb Blokhuis
H.P. Helming

A. Vveldhuis & zn.
J&T vd velden

J. Goorhuis

comb. Seelen
comb Blokhuis
H.G. Averdijk

M. Wegter

M. Wegter

vasterink

: 04/08/18

: 04/08/18

BESTEMMING

—--ONAANGEWEZEN---

1- 16162.
2- 15950.
3- 15288.
4- 14934.
5- 14913.
6- 14811.
7- 14708.
8- 14487.
9- 14439.
10- 14395.

wooRrROWRRENO

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

14237.
14025.
13974.
13710.
13592.
13539.
13386.
13265.
13138.
13052.

ROoOwWwwuNhUiulO

BESTEMMING

—--ONAANGEWEZEN---

1- 22429.
2- 21115.
3- 20377.

: Chateaudun

: Chateaudun

4- 20061.
5- 19726.
6- 18524.
7- 18470.
8- 17817.
9- 17322.
17242.

10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-

PLAATS

Borne
Borne
Deurningen
Hengelo
Borne
Borne
Borne
Hengevelde
Saasveld
Saasveld

17015.
17006.
16955.
16802.
16679.
16377.
16361.
16293.
15233.
14913.

NUWAROWNRNN

wuiohuTUTOWO O

STAND DAGFOND

RINGNR

61148290
61168835
61144047
61144505
61143774
41536092
71828278
41556577
61144928
61144893

PRYZEN

whbwhbuuoo

LIDNR.

06580748
06180541
06550364
06179139
06140422
06550232
06140015
06170318
06620010
06620530

06189086
06550151
06140490
06179305
06170580
06189060
06550321
06620006
06171593
06170357

LIDNR.

06180541
06179139
06189086
06179305
06140422
06550364
06170318
06580748
06550232
06189060

06140015
06140490
06170357
06550151
06620003
06171593
06620010
06620530
06620132
06550321

PUNTEN

4586.
4501.
4350.
3990.
3527.
3298.
2813.
2705.
2681.
2562.

COWRHR WO WN

BETREFT

NAAM

J. Leusenkamp
H.P. Helming
H.J.w. Dijkstra
Comb. Seelen
H.G. Averdijk
B.C. Landewe
J. Rupert

J. Goorhuis
J. vasterink
A. Buist

A. veldhuis & zn
H.C. Vvelthuis
B.J. Rupert

Comb Blokhuis

G. Venema
Comb.Kolenbrande
H.J.M. Morsink
F.Sstrikker
G.J.M. Ros

J Bartelink

BETREFT

NAAM

H.P. Helming
Comb. Seelen

A. veldhuis & zn
Comb Blokhuis
H.G. Averdijk
H.J.w. Dijkstra
J. Goorhuis

J. Leusenkamp
B.C. Landewe
Comb.Kolenbrande

J. Rupert
B.J. Rupert

J Bartelink
H.C. Vvelthuis
H. Breukers
G.J.M. Ros

J. Vvasterink

A. Buist

H. Klein Nijenhu
H.J.M. Morsink

: AFD.9 KRING 2 CC 4

--AANGEWEZEN---

1- 13175.
2- 12756.
3- 12351.
4- 11082.
5- 10796.
6- 10511.
7- 10299.
8- 10284.
9- 10122.
10- 10072.

NNWORWUINNW

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

9736.
9607 .
9601.
9599.
9290.
8994.
8783.
8516.
8508.
8490.

ORNOOROAwW

: AFD.9 KRING 2 CC 4

--AANGEWEZEN---

1- 18228.
2- 17994.
3- 15082.
4- 14689.
5- 14509.
6- 14459.
7- 14340.
8- 13602.
9- 12601.
10- 12236.

OO OWREOONN

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20~

12000.
11816.
11697.
11206.
10481.
10341.
10122.
10072.

9726.

9672.

COPRANNOONO W



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 2 CC 4

NR

CQLwWwNOUVTA WNE

NAAM

comb Blokhuis
H.P. Helming

A. Vveldhuis & zn.

J&T vd velden
J. Goorhuis
Comb. Seelen
comb Blokhuis
H.G. Averdijk
M. Wegter

M. Wegter

NAAM

J. Goorhuis
H.P. Helming

J. Leusenkamp
J&T vd velden
Ccomb. Seelen
H.C. velthuis
R. ten Thije

J. Leusenkamp
Comb Blokhuis
H.J.w. Dijkstra

PLAATS

Borne
Borne
Deurningen
Hengelo
Borne
Borne
Borne
Hengevelde
Saasveld
Saasveld

PLAATS

Borne
Borne
Hengelo
Hengelo
Borne
Boekelo
Hengevelde
Hengelo
Borne
Beckum

STAND FOND (EFD+OFD)

RINGNR

61148290
61168835
61144047
61144505
61143774
41536092
71828278
41556577
61144928
61144893

STAND GENERAAL

RINGNR PRYZEN

61143774
61144408
61165984
61144505
51299050
51322147
51294603
71735274
61143353
41561199

PRYZEN

wWwhbwhbuuoo

14
13
12
12
12
12
11
11
13
11

PUNTEN

4586.
4501.
4350.
3990.
3527.
3298.
2813.
2705.
2681.
2562.

OWHRHWOO WN

PUNTEN

12298.
10148.
9644 .
9419.
9376.
9107.
8495.
8486.
8401.
8158.

NUNNUVANAON



